Cremoso de queso y jengibre,
puré de piel de mandarina, base
de streusel de almendra y yogurt.

Ganache de amaretto, mousse
de frambuesa, bizcocho de
chocolate, base de cacao.

Bizcocho de vainilla, mousse
de yogurt, guayaba y galleta
de amaranto.

Tartaleta de cocoa, paté de
cereza, frangipane, ganache
de amaretto, almendras tostadas
y chocolate oscuro.



Tartaleta de almendra,
blueberries, mousse de limén
y chocolate blanco.

Chocolate amargo, mousse de

caramelo, toffe de haba tonka,

bizcocho de avellanas, naranja
confitada.

Cilindro de chocolate blanco,
bizcocho de platano, mousse de
coco, platanos salteados.

Mousse de café, bizcocho
embebido en amaretto, galleta de
streusel de cocoa, bunuelo de
chocolate blanco.



Esfera de caramelo, streusel
de pistacho y matcha, espuma
de yogurt, puré de lima,

y salsa de durazno, frutos
de temporada.

Rosas, frambuesas, lichis,
toronja.

Créme briilée de haba tonka,
perlas de caramelo, ganache
de chocolate ahumado.

Sorbete de coco, gelatina
de mango, maracuya y
ron citrico.



Eucalipto, frutos de bosque,
pistache, hierbas, mousse de
limén, chocolate blanco.

Chocolate de metate, naranja,
chocolate 62% y canela.

Vainilla, yogurt, manzana
roja, bourbon.

Cheesecake, solera cream,
pinones y miel.



Pan campesino / Cheddar / Manchego /
Gouda / Provolone / Vegetales al grill.

Pan campesino / Pollo horneado /
Alioli / Hoja de mostaza.

Guacamole / Artigula / Tomates /
Cherry / Aceite de oliva.

Pan campesino / Cheddar / Manchego /
Gouda / Provolone / Tocino dorado.

Pan campesino / Roast beef / Artgula
Queso fundido / Mayonesa amostazada.

Pan campesino / Salmén ahumado /
Crema de queso / Aguacate /
Artgula / Vinagreta.

Papa cambray frita y sazonada / Aceite
de trufa / Queso parmesano.



Espuma de yogurt / Gelatina de miel tostada, /
Streusel de pistachos / Gajos de mandarina.

Fruta de temporada, acompanada con granola
Postreria, miel de chai y avena con tapioca.

Pan brioche acompanados con frutos del
bosque, espuma de yogurt y streusel
de pistachos.

Pan hogaza tostado cubierto con jamoén
serrano y huevos al gusto, aceite de oliva.

Tortilla de huevo cremoso, rellena de queso
brie, banado con un estafado de espinacas,
y acompanado con una ensalada de quelites.

Huevo al gusto, puntos de crema de
rancho, queso fresco, cebolla morada,
cilantro y aguacate.



Base de pan hogaza, tocino ahumado,
huevos pochados bafiados en una holandesa
de sifén, acompanados con ensalada de
quelites y limoneta.

Tortilla pochada con huevos estrellados,

machaca de arrachera, granos de frijol,

aguacate, tocino, cilantro y banados con
salsa verde de la casa.

Croissant de la casa relleno de huevo
cremoso, jamén ahumado, gratinado con
queso, mermelada de tomate y tocino.
Acompanado con chips de papas.

Séandwich de pan brioche relleno de jamén
ahumado, mix de quesos, bechamel cremosa,
gratinado, encurtidos de la casa,

y ensalada de quelites.

Huevo / Pechuga de pollo / Tocino dorado
Chicharrén prensado / Aguacate.



BEBIDAS

Espresso
Espresso Doble
Macchiato
Americano

Latte

Capuccino
Capuccino Baileys
Mocha oscuro
Mocha blanco
Chai latte

Matcha latte
Chocolate en mesa
Tisana herbal
Tisana frutal
Taro

50
§5
55
55
70
60
95
75
75
85
75
80
55
55
75



BEBIDAS

Frappuccino
Frappuccino sabor
Mocha

Chai

Matcha

Capuccino Baileys
Oreo

Taro

Vanilla MilkShake

Leche vegetal
Shot espresso
Jarabe
Helado
Crema batita

Limonada
Naranjada
Soda italiana
Mimosa

20
20
20
95
95
95
95
95
105

18
25
10
40
20

50
50
65
20



BEBIDAS

Americano S8
Latte 80
Caramel machiato 95
Capuccino 80
Capuccino Baileys 98
Mocha oscuro 85
Mocha blanco 85
Chai latte 85
Matcha latte 85
Chocolate 75
Taro 85
Tisana herbal 65
Tisana frutal 65
Orange espresso 85
Espresso tocnic 85
Affogato 105

Carajillo 140
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